§. 10. Wir gebieten überdiess Allen unter derselben Strafe der Uns und den römischen Päpsten, Unseren Nachfolgern, vorbehaltenen Excommunication, dass sie gehalten sein sollen, den Bischöfen oder den Anderen, die es angeht, alle jené, von denen sie wissen, dass sie dieser Gesellschaft beigetreten oder durch irgend eines der oben erwähnten Verbrechen sich befleckt haben, anzuzeigen.

§. 11. Endlich um jede Gefahr eines Irrthumes desto wirksamer zu beseitigen, verdammen und verbieten wir alle Katechismen und Bücher der sogenannten Carbonari, in welchen von den Carbonari beschrieben wird, was in

aut alias nuncupatum, inire, vel propagare, confovere, ac in suis aedibus seu domibus, vel alibi receptare atque occultare, illi et quicumque ejus gradui adscribi, aggregari, aut interesse, vel potestatem, seu commoditatem facere ut alicubi convocetur, eidem aliquid ministrare, seu alias consilium, auxilium, vel favorem palam, aut in occulto, directe aut indirecte, per se, vel per alios quoquomodo praestare, nec non alios hortari, inducere, provocare, ac suadere, ut hujusmodi societati, aut cuicumque ejusdem gradui adscribantur, annumerentur, aut intersint, vel ipsam quomodolibet juvent, ac foveant, sed omnino ab eadem societate, ejusque coetibus, conventibus, aggregationibus, seu conventiculis, prorsus abstinere se debeant, sub poena excommunicationis per omnes, ut supra, contrafacientes ipso facto absque ulla declaratione incurrenda, a qua nemo per quemquam, nisi per Nos, seu Romanum pontificem pro tempore existentem praeterquam in articulo mortis constitutus absolutionis beneficium valeat obtinere.

§. 10. Praecipimus praeterea omnibus sub eadem excommunicationis poena Nobis et Romanis pontificibus successoribus Nostris reservata, ut teneantur denunciare episcopis, vel caeteris, eos, quos noverint huic societati nomen dedisse vel aliquo ex iis criminibus quae commemorata sunt, se inquinasse.

§. 11. Postremo ut omne erroris periculum efficacius arceatur, damnamus et proscribimus omnes Carbonariorum, ut ajunt, catechismos et liberos, quibus a Carbonariis describuntur quae in eorum conventibus geri solent; eorum etiam statuta,

ihren Zusammenkünften zu geschehen pflegt, und auch ihre Statuten, Gesetzbücher und alle zu ihrer Vertheidigung verfassten Bücher, mögen sie gedruckt oder geschrieben sein, und verbieten allen Gläubigen unter derselben Strafe der auf dieselbe Weise vorbehaltenen grösseren Excommunication die erwähnten Bücher oder eines derselben zu lesen oder zu behalten, und Wir befehlen, dass sie dieselben entweder den Ortsordinarien oder anderen, welchen das Recht zusteht, dieselben zu übernehmen, durchaus übergeben sollen.